关于公布2007年度浙江省会计从业资格考试合格标准的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/222/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_85_AC_E5_c42_222429.htm 会计从业资格考试训

练软件《百宝箱》 浙财会字〔2007〕31号各市财政局（宁波

不发），义乌市财政局，省会计人员服务中心： 经研究

，2007年度浙江省会计从业资格考试《会计基础》、《财经

法规与会计职业道德》合格标准均为60分。请各地及时公布

成绩，对报考上述两科目并成绩同时达到合格标准的核发全

科合格证书；对只报考《财经法规与会计职业道德》单科目

，成绩达到合格标准的发给单科合格证书。 附件：2007年度

浙江省会计从业资格考试合格人员人数 二○○七年四月二十

八日 附件： 2007年度浙江省会计从业资格考试合格人员人数

全科合格人数 单科合格人数 温州市 4657 6415 主题词：会计

考试 标准 通知 抄送：财政部。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com